
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оцінка результатів діяльності  

районних державних адміністрацій та виконавчих комітетів  

міських рад міст обласного значення  
 

 

(відповідно до розпорядження голови обласної державної адміністрації  

від 25 серпня 2016 року № 365, з урахуванням наявних статистичних даних  

станом на 26 квітня 2017 року) 
 

 

 

 

за січень–березень 2017 року 
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Назва показника Джерело Періодичність Сторінка 

Зведена інформація щодо оцінки результатів діяльності районних державних  

адміністрацій та виконавчих комітетів міських рад міст обласного значення 

  5–12 

Економічна ефективність    

Обсяг реалізованої промислової продукції (товарів, послуг) без податку на додану  

вартість та акцизу у розрахунку на одиницю населення 

Головне управління статистики  

у Полтавській області 

щокварталу 13 

Урожайність культур зернових та зернобобових у сільськогосподарських підприємствах Головне управління статистики  

у Полтавській області 

щороку 14 

Урожайність буряку цукрового фабричного в сільськогосподарських підприємствах  Головне управління статистики  

у Полтавській області 

щороку 15 

Урожайність соняшнику в сільськогосподарських підприємствах Головне управління статистики  

у Полтавській області 

щороку 16 

Урожайність сої в сільськогосподарських підприємствах Головне управління статистики  

у Полтавській області 

щороку 17 

Виробництво молока у сільськогосподарських підприємствах на 100 га  

сільськогосподарських угідь 

Департамент агропромислового  

розвитку облдержадміністрації 

щокварталу 18 

Виробництво м’яса у сільськогосподарських підприємствах на 100 га  

сільськогосподарських угідь 

Департамент агропромислового  

розвитку облдержадміністрації 

щокварталу 19 

Надій молока у розрахунку на одну корову, яка була в наявності на початок року,  

в сільськогосподарських підприємствах, крім малих 

Головне управління статистики  

у Полтавській області 

щокварталу 20 

Щільність поголів’я ВРХ на 100 га сільськогосподарських угідь Департамент агропромислового  

розвитку облдержадміністрації 

щокварталу 21 

Щільність поголів’я свиней на 100 га ріллі Департамент агропромислового  

розвитку облдержадміністрації 

щокварталу 22 

Інвестиційно-інноваційний розвиток та зовнішньоекономічна діяльність    

Обсяг капітальних інвестицій на одну особу Головне управління статистики  

у Полтавській області 

щокварталу 23 

Темп зростання (зменшення) обсягу прямих іноземних інвестицій Головне управління статистики  

у Полтавській області 

щокварталу 24 

Обсяг прямих іноземних інвестицій у розрахунку на одну особу  Головне управління статистики  

у Полтавській області 

щокварталу 25 

Фінансова самодостатність    

Рівень виконання доходів загального фонду місцевих бюджетів Департамент фінансів  

облдержадміністрації 

щокварталу 26 
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Назва показника Джерело Періодичність Сторінка 

Доходи місцевих бюджетів (без трансфертів) у розрахунку на одну особу  

населення 

Департамент фінансів  

облдержадміністрації 

щокварталу 27 

Темп зростання (зменшення) доходів місцевих бюджетів (без трансфертів) Департамент фінансів  

облдержадміністрації 

щокварталу 28 

Обсяг податкових надходжень до місцевих бюджетів у розрахунку  

на одиницю населення 

Департамент фінансів  

облдержадміністрації 

щокварталу 29 

Населення та ринок праці    

Приріст (зменшення) населення Головне управління статистики  

у Полтавській області 

щокварталу 30 

Заборгованість із виплати заробітної плати (всього) Головне управління статистики  

у Полтавській області 

щокварталу 31 

Темп зростання (зменшення) заборгованості з виплати заробітної плати Головне управління статистики  

у Полтавській області 

щокварталу 32 

Заборгованість із виплати заробітної плати економічно активних підприємств Головне управління статистики  

у Полтавській області 

щокварталу 33 

Використання коштів місцевих бюджетів та Фонду загальнообов’язкового  

державного соціального страхування України на випадок безробіття  

на організацію громадських робіт (в розрахунку на 100 осіб безробітних) 

Полтавський обласний  

центр зайнятості 

щокварталу 34 

Середньомісячна заробітна плата штатного працівника Головне управління статистики  

у Полтавській області 

щокварталу 35 

Житлово-комунальне господарство    

Обсяг прийнятого в експлуатацію житла в розрахунку на 10 тис. населення Головне управління статистики  

у Полтавській області 

щокварталу 36 

Рівень оплати за  спожиту електроенергію Департамент економічного розвитку, 

торгівлі та залучення інвестицій 

облдержадміністрації 

щокварталу 37 

Рівень оплати за спожитий природний газ Департамент економічного розвитку, 

торгівлі та залучення інвестицій 

облдержадміністрації 

щокварталу 38 

Відсоток поточної оплати населення за житлово-комунальні послуги  Управління житлово-комунального 

 господарства облдержадміністрації 

щокварталу 39 
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Регіони 

Загальне місце  

регіону за усіма  

напрямами  

діяльності 

Місце регіону за окремими напрямами діяльності 

Економічна  

ефективність 

Інвестиційно-

інноваційний розви-

ток та зовнішньоеко-

номічна діяльність 

Фінансова  

самодостатність 

Населення та  

ринок праці 

Житлово-комунальне  

господарство 

січень–березень 2017 року 

м.Полтава 2 3 2 1 3 4–5 

м.Гадяч 5 4 5–6 5 4 3 

м.Горішні Плавні 3 1 1 2–3 5 6 

м.Кременчук  1 2 3–4 4 1–2 2 

м.Лубни  6 5 5–6 2–3 6 4–5 

м.Миргород  4 6 3–4 6 1–2 1 

райони            

Великобагачанський  8–11 4–5 17–18 19–20 12 4 

Гадяцький  8–11 14 25 6 6–7 5 

Глобинський  3 7 8–9 14 5 3 

Гребінківський  2 2 2–3 10–11 1 20–21 

Диканський  1 11 4 2 2–3 1 

Зіньківський  4 9–10 2–3 1 21 6–7 

Карлівський  5 4–5 8–9 7 17 6–7 

Кобеляцький 24 22 22 22–23 19–20 11 

Козельщинський  23 24 23 10–11 16 13–15 

Котелевський  6 8 15 17 2–3 2 

Кременчуцький  15 18–19 10 16 13 13–15 

Лохвицький  8–11 12 7 8 19–20 10 

Лубенський  25 17 24 24 25 24 

Машівський  14 21 1 12–13 23 8–9 

Миргородський  22 9–10 17–18 22–23 24 13–15 

Новосанжарський  19 18–19 12–13 21 4 25 

Оржицький  12 3 21 9 8–10 17 

Пирятинський  13 16 6 12–13 11 18–19 

Полтавський  20 13 11 19–20 22 18–19 

Решетилівський  21 23 14 25 6–7 16 

Семенівський  17 15 5 18 15 22 

Хорольський  8–11 6 19–20 15 8–10 8–9 

Чорнухинський  16 20 12–13 3 14 23 

Чутівський  18 25 19–20 4–5 8–10 20–21 

Шишацький 7 1 16 4–5 18 12 
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Регіони 

Загальне 
місце  

регіону за  
напрямом 

Економічна ефективність 
Обсяг реалізованої проми-
слової продукції (товарів, 

послуг) без податку на 
додану вартість та акцизу  
у розрахунку на одиницю 

населення, гривень 

Урожайність культур 

зернових та зернобобових 

у сільськогосподарських 

підприємствах, ц з 1 га 

зібраної площі 

Урожайність буряку 

цукрового фабричного в 

сільськогосподарських 

підприємствах, ц з  

1 га зібраної площі 

Урожайність соняшнику 
в сільськогосподарських 
підприємствах, ц з 1 га 

зібраної площі 

Урожайність сої в сільсь-
когосподарських підпри-
ємствах, ц з 1 га зібраної 

площі 

грн місце ц з 1 га місце ц з 1 га місце ц з 1 га місце ц з 1 га місце 
   1 2 3 4 5 

м.Полтава  3 28368,1 3         
м.Гадяч 4 13942,8 4         
м.Горішні Плавні  1 74580,5 1         

м.Кременчук  2 29026,4 2         
м.Лубни  5 10407,9 5         

м.Миргород  6 2779,3 6         
райони             

Великобагачанський  4–5 5872,1 7 74,8 4 612 5 27,5 9–11 22,5 16–17 

Гадяцький  14 ...1 21 78,1 1 ...1 18 21,7 23 27,1 6 
Глобинський  7 19534,2 3 63,0 16 522 11 27,2 12–13 24,0 12 

Гребінківський  2 – – 74,5 5 595 6 24,7 16–17 27,5 4–5 
Диканський  11 21104,2 2 51,2 24 578 7 23,2 21 22,5 16–17 

Зіньківський  9–10 1290,7 13 63,3 15 ...1 2 30,0 4–5 26,1 10 
Карлівський  4–5 1687,9 12 65,7 14 684 1 30,0 4–5 24,5 11 
Кобеляцький 22 2102,4 11 52,8 23 474 16 24,8 15 19,4 24 

Козельщинський  24 ...1 22 58,1 20 ...1 10 24,0 19 21,0 21–22 
Котелевський  8 1008,3 15 55,9 21 365 20 23,9 20 26,4 9 

Кременчуцький  18–19 1160,7 14 46,9 25 ...1 9 21,4 24 17,3 25 
Лохвицький  12 9580,9 5 73,9 6 – 23–25 27,5 9–11 30,7 1 
Лубенський  17 ...1 20 67,3 12 504 15 24,3 18 21,1 20 

Машівський  21 12566,0 4 71,6 7 ...1 21 32,4 2 21,0 21–22 
Миргородський  9–10 – – 71,0 8–9 ...1 14 25,7 14 27,5 4–5 

Новосанжарський  18–19 232,6 17 76,5 2 516 12 31,7 3 23,0 13–14 
Оржицький  3 3469,3 9 62,9 17 434 17 29,6 6 23,0 13–14 
Пирятинський  16 6615,1 6 69,7 11 ...1 22 24,7 16–17 28,1 3 

Полтавський  13 788,9 16 60,6 19 ...1 19 27,5 9–11 21,9 18 
Решетилівський  23 186,0 18 66,0 13 – 23–25 27,2 12–13 26,5 8 

Семенівський  15 ...1 19 61,3 18 509 13 27,9 7 22,7 15 
Хорольський  6 5787,5 8 71,0 8–9 575 8 27,8 8 29,1 2 
Чорнухинський  20 – – 75,3 3 – 23–25 16,5 25 21,7 19 

Чутівський  25 2105,6 10 53,3 22 644 4 22,3 22 20,1 23 
Шишацький  1 101003,8 1 70,0 10 669 3 32,7 1 26,8 7 

період  січень–лютий 2017 року 2016 рік 2016 рік 2016 рік 2016 рік 
______________ 
1 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України “Про державну статистику” щодо конфіденційності інформації. 
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Регіони 

Економічна ефективність 

Виробництво молока у сіль-
ськогосподарських підпри-

ємствах, крім малих,  
на 100 га сільськогосподар-

ських угідь, ц 

Виробництво м’яса у сіль-
ськогосподарських підпри-

ємствах, крім малих,  
на 100 га сільськогосподар-

ських угідь, ц 

Надій молока у розрахунку 
на одну корову, яка була в 

наявності на початок року, в 
сільськогосподарських під-
приємствах, крім малих, кг 

Щільність поголів’я ВРХ 
на 100 га сільськогосподар-

ських угідь, голів 

Щільність поголів’я  
свиней на 100 га ріллі,  

голів 

ц місце ц місце кг місце голів місце голів місце 

  6 7 8 9 10 

м.Полтава            

м.Гадяч           

м.Горішні Плавні            

м.Кременчук            

м.Лубни            

м.Миргород            

райони           

Великобагачанський 87,1 8 5,7 12–13 1766 9 15,2 6 13,0 10 

Гадяцький  126,8 5 5,2 14 1314 21 21,6 4 3,1 18 

Глобинський  61,5 13 79,3 1 1605 12 8,3 14 138,9 1 

Гребінківський  89,6 7 7,8 10 1821 8 11,1 11 20,5 7 

Диканський  93,2 6 9,1 8 1711 10 11,5 9 12,4 11 

Зіньківський  79,1 9 4,8 16 1509 14 12,4 7 2,6 20–21 

Карлівський  74,6 10 7,7 11 2020 1 9,0 13 16,6 9 

Кобеляцький 25,8 21 23,0 3 1210 23 4,1 20 0,8 23 

Козельщинський  26,6 20 1,7 20 1218 22 3,5 22 4,3 14 

Котелевський  236,1 2 14,0 6 1910 3 35,8 2 24,9 6 

Кременчуцький  32,3 18 2,9 19 1991 2 4,9 17–18 39,1 2 

Лохвицький  46,3 15 5,1 15 1330 20 10,0 12 4,1 15–16 

Лубенський  46,6 14 11,1 7 1429 18 6,4 15 37,8 3 

Машівський  4,3 25 0,6 23 641 25 1,5 24 2,6 20–21 

Миргородський  66,5 11 5,7 12–13 1453 16 11,6 8 11,3 12 

Новосанжарський  7,4 24 ...1 24 1654 11 0,8 25 ...1 24 

Оржицький  175,5 3 15,5 5 1909 4 21,4 5 26,5 5 

Пирятинський  37,5 17 1,4 21 1600 13 5,4 16 4,1 15–16 

Полтавський  62,2 12 8,6 9 1899 5 11,3 10 18,5 8 

Решетилівський  12,6 23 0,7 22 768 24 4,7 19 2,9 19 

Семенівський  29,8 19 26,3 2 1503 15 3,7 21 33,0 4 

Хорольський  153,4 4 4,6 17 1432 17 22,2 3 6,3 13 

Чорнухинський  39,3 16 3,0 18 1873 6 4,9 17–18 ...1 17 

Чутівський  18,8 22 ...1 25 1389 19 2,5 23 – 25 

Шишацький  386,3 1 17,3 4 1847 7 53,4 1 1,9 22 

період січень–березень 2017 року січень–березень 2017 року січень–березень 2017 року на 1 квітня 2017 року на 1 квітня 2017 року  січень–березень 2017 року  січень–березень 2017 року 
______________ 
1 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України “Про державну статистику” щодо конфіденційності інформації. 
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Регіони 
Загальне місце  

регіону за  
напрямом 

Інвестиційно-інноваційний розвиток та зовнішньоекономічна діяльність 

Обсяг капітальних  
інвестицій на одну  

особу, гривень 

Темп зростання (зменшення) обсягу  
прямих іноземних інвестицій, у % до  

обсягів на початок року 

Обсяг прямих іноземних інвестицій у розра-
хунку на одну особу наростаючим підсум-
ком з початку інвестування, доларів США 

грн місце % місце дол. США місце 
  1 2 3 

м.Полтава  2 11874,4 2 94,7 4 365,2 2 

м.Гадяч 5–6 4260,0 4 ...1 5 12,3 5 

м.Горішні Плавні 1 21496,1 1 102,4 1 13619,3 1 

м.Кременчук  3–4 7277,9 3 85,9 6 168,5 3 

м.Лубни  5–6 2313,5 6 99,6 2 4,2 6 

м.Миргород  3–4 3262,3 5 98,3 3 114,6 4 

райони        

Великобагачанський  17–18 12111,5 2 – 21–25 – 21–25 

Гадяцький  25 2308,6 23 – 21–25 – 21–25 

Глобинський  8–9 10540,9 3 ...1 13–15 ...1 14 

Гребінківський  2–3 5209,2 12 ...1 7–8 ...1 5 

Диканський  4 8937,2 5 ...1 7–8 9,4 13 

Зіньківський  2–3 4081,0 19 104,5 3 1066,6 2 

Карлівський  8–9 7008,3 7 ...1 13–15 22,9 10 

Кобеляцький 22 4803,9 13 ...1 18 ...1 18–20 

Козельщинський  23 4444,4 16 – 21–25 – 21–25 

Котелевський  15 10240,3 4 ...1 16 ...1 18–20 

Кременчуцький  10 6201,5 8 ...1 13–15 11,1 12 

Лохвицький  7 3446,1 21 98,1 6 1118,0 1 

Лубенський  24 3232,6 22 – 21–25 – 21–25 

Машівський  1 8750,7 6 ...1 4–5 ...1 7 

Миргородський  17–18 4195,1 18 ...1 11–12 ...1 15 

Новосанжарський  12–13 2299,8 24 113,9 2 36,9 9 

Оржицький  21 4023,2 20 89,0 10 2,8 16 

Пирятинський  6 4601,0 15 95,2 9 202,9 3 

Полтавський  11 5394,3 11 85,7 19 121,1 4 

Решетилівський  14 5983,3 9 59,4 20 47,5 8 

Семенівський  5 4802,1 14 255,6 1 17,3 11 

Хорольський  19–20 5586,1 10 87,0 17 ...1 18–20 

Чорнухинський  12–13 1519,7 25 ...1 4–5 ...1 6 

Чутівський  19–20 4356,5 17 ...1 11–12 0,9 17 

Шишацький  16 16639,5 1 – 21–25 – 21–25 

період  січень–грудень 2016 року на 31 грудня 2016 року на 31 грудня 2016 року  на 31 грудня 2016 року 

______________ 
1 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України “Про державну статистику” щодо конфіденційності інформації. 
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Регіони 

Фінансова самодостатність 

Загальне 
місце  

регіону за 
напрямом 

Рівень виконання доходів зага-
льного фонду місцевих бюдже-

тів, у % до затверджених  
органами місцевого самовряду-

вання річних показників 

Доходи місцевих бюджетів  
(без трансфертів) у розрахунку 

на одну особу населення,  
гривень 

Темп зростання (зменшення) 
доходів місцевих бюджетів  
(без трансфертів), у % до  

відповідного періоду  
попереднього року 

Обсяг податкових надходжень 
до місцевих бюджетів у  
розрахунку на одиницю  

населення, гривень 

% місце грн місце % місце грн місце 
  1 2 3 4 

м.Полтава  1 27,6 3 1390,3 2 145,2 3 1215,3 2 

м.Гадяч 5 28,0 2 796,5 6 155,5 1 747,4 6 

м.Горішні Плавні 2–3 25,3 5 1670,7 1 127,2 6 1530,0 1 

м.Кременчук  4 26,7 4 1156,0 3 140,2 4 1077,7 3 

м.Лубни  2–3 30,8 1 859,0 5 154,6 2 769,6 5 

м.Миргород  6 25,0 6 980,4 4 135,8 5 878,0 4 

райони           

Великобагачанський  19–20 25,5 21 807,4 18 156,9 9 757,9 19 

Гадяцький  6 29,1 10 1103,8 4 154,2 14 1028,4 5 

Глобинський  14 27,9 14 841,1 16 156,4 11 807,0 14 

Гребінківський  10–11 28,2 12 972,8 9 144,4 22 911,1 9 

Диканський  2 33,2 5 1254,9 2 153,6 16 1132,5 2 

Зіньківський  1 33,6 4 1098,1 5 162,2 6 1031,1 4 

Карлівський  7 31,5 7 944,0 11 161,7 7 830,4 12 

Кобеляцький 22–23 29,7 9 720,9 22 151,7 17 679,4 22 

Козельщинський  10–11 28,1 13 813,1 17 165,5 5 780,4 17 

Котелевський  17 27,7 15 895,8 13 146,6 19 805,3 15 

Кременчуцький  16 34,0 3 507,6 25 161,4 8 382,6 25 

Лохвицький  8 28,6 11 1019,2 6 148,6 18 964,0 6 

Лубенський  24 26,2 19 679,6 23 153,8 15 654,4 23 

Машівський  12–13 21,2 24 1105,0 3 136,9 24 1074,0 3 

Миргородський  22–23 20,2 25 944,5 10 102,6 25 893,7 10 

Новосанжарський  21 26,5 17–18 770,6 21 156,5 10 708,9 21 

Оржицький  9 27,4 16 850,3 14 167,7 3 816,7 13 

Пирятинський  12–13 24,5 22 845,4 15 173,9 1 784,5 16 

Полтавський  19–20 32,2 6 666,0 24 154,7 13 629,1 24 

Решетилівський  25 25,7 20 794,9 20 144,9 21 711,9 20 

Семенівський  18 26,5 17–18 803,0 19 155,5 12 769,9 18 

Хорольський  15 23,8 23 987,9 8 146,2 20 945,3 7 

Чорнухинський  3 36,2 1 927,8 12 169,0 2 872,2 11 

Чутівський  4–5 29,8 8 1008,5 7 167,4 4 924,3 8 

Шишацький  4–5 34,3 2 1738,9 1 143,5 23 1429,4 1 

період  січень–березень 2017 року січень–березень 2017 року січень–березень 2017 року січень–березень 2017 року 
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Регіони 

Населення та ринок праці 

Загальне  
місце  

регіону за 
напрямом 

Приріст (зменшення)  
населення, у % до початку року 

Заборгованість із виплати заробітної  
плати (всього), тис. гривень 

Темп зростання (зменшення)  
заборгованості з виплати заробітної плати,  

у % до початку року 

% місце тис.грн місце % місце 

   1 2 3 

м.Полтава  3 –0,13 5 11433,6 6 100,7 3 

м.Гадяч 4 –0,10 2–3 4846,3 5 84,4 1 

м.Горішні Плавні 5 –0,12 4 835,1 2 113,5 6 

м.Кременчук  1–2 –0,10 2–3 2969,9 3 101,2 4 

м.Лубни  6 –0,17 6 179,8 1 107,3 5 

м.Миргород  1–2 –0,07 1 3185,7 4 91,5 2 

райони         

Великобагачанський  12 –0,31 21 – 1–15 – 1–15 

Гадяцький  6–7 –0,30 19–20 – 1–15 – 1–15 

Глобинський  5 –0,25 15 – 1–15 – 1–15 

Гребінківський  1 –0,18 8 – 1–15 – 1–15 

Диканський  2–3 –0,10 4–5 – 1–15 – 1–15 

Зіньківський  21 –0,22 13 129,4 21 61,4 19 

Карлівський  17 –0,01 2 378,0 24 59,2 17 

Кобеляцький 19–20 –0,21 10–12 59,9 19 55,2 16 

Козельщинський  16 –0,21 10–12 31,8 18 86,4 22 

Котелевський  2–3 –0,08 3 – 1–15 – 1–15 

Кременчуцький  13 –0,23 14 – 1–15 – 1–15 

Лохвицький  19–20 –0,30 19–20 24,4 17 68,9 20 

Лубенський  25 –0,34 23–24 24,0 16 93,8 23 

Машівський  23 –0,26 16–18 68,8 20 69,8 21 

Миргородський  24 –0,40 25 223,1 23 61,0 18 

Новосанжарський  4 –0,26 16–18 – 1–15 – 1–15 

Оржицький  8–10 –0,26 16–18 – 1–15 – 1–15 

Пирятинський  11 –0,21 10–12 – 1–15 – 1–15 

Полтавський  22 0,07 1 1064,7 25 103,0 24 

Решетилівський  6–7 –0,16 7 – 1–15 – 1–15 

Семенівський  15 –0,32 22 – 1–15 – 1–15 

Хорольський  8–10 –0,19 9 – 1–15 – 1–15 

Чорнухинський  14 –0,34 23–24 – 1–15 – 1–15 

Чутівський  8–10 –0,15 6 – 1–15 – 1–15 

Шишацький  18 –0,10 4–5 204,7 22 106,2 25 

період  січень–лютий 2017 року на 1 березня 2017 року на 1 березня 2017 року 
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Регіони 

Населення та ринок праці 

Заборгованість із виплати  
заробітної плати економічно активних  

підприємств, тис. гривень 

Використання коштів місцевих бюджетів та 
Фонду загальнообов’язкового державного соці-
ального страхування України на випадок безро-
біття на організацію громадських робіт (в роз-

рахунку на 100 осіб безробітних), гривень 

Середньомісячна  
заробітна плата штатного 

працівника, гривень 

тис.грн місце грн місце грн місце 

  4 5 6 

м.Полтава  465,1 3 17255,7 2 4854 2 

м.Гадяч 4846,3 6 1 – 4231 4 

м.Горішні Плавні 835,1 5 9069,9 4 6439 1 

м.Кременчук  770,9 4 25252,4 1 4850 3 

м.Лубни  – 1 5045,7 5 3502 6 

м.Миргород  59,5 2 16561,9 3 3919 5 

райони       

Великобагачанський  – 1–17 14244,9 8 3707 17 

Гадяцький  – 1–17 16439,8 5 3729 15 

Глобинський  – 1–17 6859,3 15 4391 8 

Гребінківський  – 1–17 24030,7 3 4407 7 

Диканський  – 1–17 4705,7 20 4623 5 

Зіньківський  129,4 22 28425,5 1 3547 22 

Карлівський  – 1–17 7187,5 14 3568 20 

Кобеляцький 59,9 20 6735,1 16 4127 11 

Козельщинський  – 1–17 9181,3 10 3831 12 

Котелевський  – 1–17 27146,1 2 3325 24 

Кременчуцький  – 1–17 – 25 4136 10 

Лохвицький  21,3 18 8062,3 12 4418 6 

Лубенський  24,0 19 5815,4 18 3644 18 

Машівський  68,8 21 3031,4 23 6454 1 

Миргородський  223,1 24 14388,9 7 3742 14 

Новосанжарський  – 1–17 5461,3 19 5231 2 

Оржицький  – 1–17 7894,1 13 3773 13 

Пирятинський  – 1–17 10047,6 9 3298 25 

Полтавський  1064,7 25 4608,8 21 4702 4 

Решетилівський  – 1–17 8612,8 11 3557 21 

Семенівський  – 1–17 3546,2 22 3720 16 

Хорольський  – 1–17 1299,9 24 4284 9 

Чорнухинський  – 1–17 16135,4 6 3545 23 

Чутівський  – 1–17 6032,2 17 3587 19 

Шишацький  204,7 23 21010,6 4 4967 3 

період на 1 березня 2017 року січень–березень 2017 року січень–грудень 2016 року 
_________________ 
1 Включено в дані по району. 
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Регіони 

Житлово-комунальне господарство 

Загальне 
місце  

регіону за  
напрямом 

Обсяг прийнятого в експлуа-
тацію житла в розрахунку на 
10 тис. населення, кв. метрів  

загальної площі 

Рівень оплати за спожиту  
електроенергію наростаючим 
підсумком із початку року, % 

Рівень оплати за спожитий  
природний газ наростаючим 

підсумком із початку року, % 

Відсоток поточної оплати  
населення за житлово-

комунальні послуги  
на звітну дату, у % 

м2 місце % місце % місце % місце 
  1 2 3 4 

м.Полтава  4–5 1462,8 2 89,7 6 20,7 6 105,9 1 

м.Гадяч 3 502,6 4 96,5 4 47,8 1 1 – 

м.Горішні Плавні  6 328,1 6 93,3 5 39,4 2 94,5 5 

м.Кременчук  2 841,2 3 99,2 1 21,9 5 99,5 2 

м.Лубни  4–5 400,3 5 98,6 2 25,8 4 96,5 4 

м.Миргород  1 1778,0 1 97,7 3 35,5 3 97,1 3 

райони           

Великобагачанський  4 195,3 14 95,3 7–8 42,4 6 108,8 10 

Гадяцький  5 201,5 12 97,5 1–2 41,2 8 94,6 17 

Глобинський  3 877,8 3 93,9 12 40,7 9 163,3 6 

Гребінківський  20–21 307,5 9 91,6 20 36,6 17 86,1 19 

Диканський  1 439,2 6 97,5 1–2 50,4 2 186,9 4 

Зіньківський  6–7 27,1 23 96,5 5 47,2 3 130,0 8 

Карлівський  6–7 197,4 13 97,1 4 32,9 20 206,1 2 

Кобеляцький  11 176,6 15 92,5 17 38,0 13–14 750,1 1 

Козельщинський  13–15 42,6 22 93,1 14–15 43,1 5 106,4 11 

Котелевський  2 287,6 10 97,2 3 45,7 4 104,3 12 

Кременчуцький  13–15 1568,7 2 92,6 16 31,8 21 2 – 

Лохвицький  10 49,4 21 94,9 10 42,3 7 130,1 7 

Лубенський  24 173,5 16 88,7 23–24 36,0 19 2 – 

Машівський  8–9 349,0 7 95,2 9 38,7 12 102,9 13 

Миргородський  13–15 172,9 17 95,3 7–8 37,3 15 2 – 

Новосанжарський  25 87,0 19 90,3 21 25,7 24 100,9 14 

Оржицький  17 70,0 20 93,1 14–15 36,9 16 169,4 5 

Пирятинський  18–19 110,2 18 95,9 6 36,1 18 94,1 18 

Полтавський  18–19 6301,7 1 92,2 19 17,5 25 2 – 

Решетилівський  16 446,3 5 89,1 22 40,1 10 97,8 16 

Семенівський  22 265,1 11 92,3 18 30,3 22 ... – 

Хорольський  8–9 308,5 8 93,7 13 38,8 11 120,8 9 

Чорнухинський  23 – 25 86,3 25 51,3 1 32,8 20 

Чутівський  20–21 652,1 4 88,7 23–24 26,0 23 100,0 15 

Шишацький  12 22,7 24 94,4 11 38,0 13–14 200,2 3 

період  2016 рік січень–березень 2017 року січень–березень 2017 року на 1 квітня 2017 року 
_________________ 
1 Включено в дані по району. 
2 Включено в дані по місту. 
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Обсяг реалізованої промислової продукції (товарів,  

послуг) без податку на додану вартість та акцизу 

(січень–лютий) 
 

(у розрахунку на одиницю населення; грн) 

 2016 2017 

Полтавська область 11930,1 17280,1 
м.Полтава 17153,6 28368,1 
м.Гадяч 22046,5 13942,8 
м.Горішні Плавні  50831,1 74580,5 
м.Кременчук 20163,5 29026,4 
м.Лубни 6791,6 10407,9 
м.Миргород 2076,2 2779,3 

райони   
Великобагачанський 2751,3 5872,1 
Гадяцький ...1 ...1 
Глобинський 13566,8 19534,2 
Гребінківський – – 
Диканський 14022,6 21104,2 
Зіньківський 861,1 1290,7 
Карлівський 1013,6 1687,9 
Кобеляцький 236,4 2102,4 
Козельщинський ...1 ...1 
Котелевський 363,4 1008,3 
Кременчуцький 1328,5 1160,7 
Лохвицький 6578,9 9580,9 
Лубенський ...1 ...1 
Машівський 6231,9 12566,0 
Миргородський – – 
Новосанжарський 193,8 232,6 
Оржицький 1026,4 3469,3 
Пирятинський 3621,1 6615,1 
Полтавський 535,4 788,9 
Решетилівський 1565,9 186,0 
Семенівський ...1 ...1 
Хорольський 3418,0 5787,5 
Чорнухинський – – 
Чутівський 1173,2 2105,6 
Шишацький 100229,2 101003,8 

______________ 
1 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України “Про державну 

статистику” щодо конфіденційності інформації. 

Обсяг реалізованої промислової продукції (товарів,  

послуг) без податку на додану вартість та акцизу 

(у січні–лютому 2017 року) 
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Урожайність культур зернових та зернобобових  
у сільськогосподарських підприємствах 

 
(ц з 1 га зібраної площі) 

 2015 2016 

Полтавська область 60,5 66,1 

у тому числі   

Великобагачанський 65,6 74,8 

Гадяцький 60,1 78,1 

Глобинський 57,3 63,0 

Гребінківський 58,7 74,5 

Диканський 53,9 51,2 

Зіньківський 55,6 63,3 

Карлівський 52,2 65,7 

Кобеляцький 58,6 52,8 

Козельщинський 59,5 58,1 

Котелевський 60,0 55,9 

Кременчуцький 48,2 46,9 

Лохвицький 64,8 73,9 

Лубенський 55,5 67,3 

Машівський 72,7 71,6 

Миргородський 73,1 71,0 

Новосанжарський 74,6 76,5 

Оржицький 52,3 62,9 

Пирятинський 67,1 69,7 

Полтавський 50,8 60,6 

Решетилівський 65,8 66,0 

Семенівський 61,5 61,3 

Хорольський 51,5 71,0 

Чорнухинський 65,1 75,3 

Чутівський 49,2 53,3 

Шишацький 64,4 70,0 

Урожайність культур зернових та зернобобових  
у сільськогосподарських підприємствах  

(у 2016 році) 

Полтавська область 
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Урожайність буряку цукрового фабричного  
в сільськогосподарських підприємствах  

 
(ц з 1 га зібраної площі) 

 2015 2016 

Полтавська область 492 549 

у тому числі   

Великобагачанський 520 612 

Гадяцький ...1 ...1 

Глобинський 523 522 

Гребінківський ...1 595 

Диканський 503 578 

Зіньківський 505 ...1 

Карлівський 454 684 

Кобеляцький ...1 474 

Козельщинський – ...1 

Котелевський 365 365 

Кременчуцький – ...1 

Лохвицький – – 

Лубенський 499 504 

Машівський – ...1 

Миргородський ...1 ...1 

Новосанжарський 386 516 

Оржицький ...1 434 

Пирятинський – ...1 

Полтавський ...1 ...1 

Решетилівський – – 

Семенівський 511 509 

Хорольський 534 575 

Чорнухинський – – 

Чутівський 466 644 

Шишацький 457 669 

______________ 
1 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України “Про державну 

статистику” щодо конфіденційності інформації. 

Урожайність буряку цукрового фабричного  

в сільськогосподарських підприємствах 

(у 2016 році) 

Полтавська область 

Відсутній показник: 
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Урожайність соняшнику 
в сільськогосподарських підприємствах  

 
(ц з 1 га зібраної площі) 

 2015 2016 

Полтавська область 27,7 26,8 

у тому числі   

Великобагачанський 31,7 27,5 

Гадяцький 23,9 21,7 

Глобинський 27,1 27,2 

Гребінківський 25,0 24,7 

Диканський 26,6 23,2 

Зіньківський 30,3 30,0 

Карлівський 30,3 30,0 

Кобеляцький 27,7 24,8 

Козельщинський 25,3 24,0 

Котелевський 26,3 23,9 

Кременчуцький 23,6 21,4 

Лохвицький 24,0 27,5 

Лубенський 23,5 24,3 

Машівський 31,9 32,4 

Миргородський 25,6 25,7 

Новосанжарський 32,5 31,7 

Оржицький 26,2 29,6 

Пирятинський 28,1 24,7 

Полтавський 36,8 27,5 

Решетилівський 29,2 27,2 

Семенівський 24,8 27,9 

Хорольський 25,5 27,8 

Чорнухинський 25,9 16,5 

Чутівський 23,6 22,3 

Шишацький 33,7 32,7 

Урожайність соняшнику 

в сільськогосподарських підприємствах 

(у 2016 році) 
 

Полтавська область 
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Урожайність сої  
в сільськогосподарських підприємствах 

 
(ц з 1 га зібраної площі) 

 2015 2016 

Полтавська область 22,6 24,5 

у тому числі   

Великобагачанський 21,6 22,5 

Гадяцький 20,7 27,1 

Глобинський 22,9 24,0 

Гребінківський 23,2 27,5 

Диканський 24,3 22,5 

Зіньківський 26,4 26,1 

Карлівський 21,3 24,5 

Кобеляцький 27,1 19,4 

Козельщинський 23,0 21,0 

Котелевський 24,6 26,4 

Кременчуцький 18,5 17,3 

Лохвицький 15,4 30,7 

Лубенський 19,2 21,1 

Машівський 20,1 21,0 

Миргородський 24,4 27,5 

Новосанжарський 20,3 23,0 

Оржицький 22,0 23,0 

Пирятинський 25,3 28,1 

Полтавський 20,3 21,9 

Решетилівський 21,0 26,5 

Семенівський 24,1 22,7 

Хорольський 23,2 29,1 

Чорнухинський 24,9 21,7 

Чутівський 21,2 20,1 

Шишацький 27,4 26,8 

Урожайність сої  

в сільськогосподарських підприємствах 

(у 2016 році) 
  

Полтавська область 
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Виробництво молока у сільськогосподарських  

підприємствах, крім малих, на 100 га  

сільськогосподарських угідь 

(січень–березень) 
 

(ц) 

 2016 2017 

Полтавська область 78,1 77,8 

у тому числі   

Великобагачанський 82,2 87,1 

Гадяцький 142,6 126,8 

Глобинський 54,1 61,5 

Гребінківський 80,9 89,6 

Диканський 97,0 93,2 

Зіньківський 86,3 79,1 

Карлівський 65,7 74,6 

Кобеляцький 23,7 25,8 

Козельщинський 20,0 26,6 

Котелевський 252,6 236,1 

Кременчуцький 31,1 32,3 

Лохвицький 36,4 46,3 

Лубенський 43,0 46,6 

Машівський 5,6 4,3 

Миргородський 65,6 66,5 

Новосанжарський 7,0 7,4 

Оржицький 170,0 175,5 

Пирятинський 34,4 37,5 

Полтавський 67,8 62,2 

Решетилівський 53,8 12,6 

Семенівський 37,4 29,8 

Хорольський 133,3 153,4 

Чорнухинський 34,8 39,3 

Чутівський 30,8 18,8 

Шишацький 373,2 386,3 

Виробництво молока у сільськогосподарських  

підприємствах, крім малих, на 100 га  

сільськогосподарських угідь 

(у січні–березні 2017 року) 
 

Полтавська область 
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Виробництво м’яса у сільськогосподарських  

підприємствах, крім малих, на 100 га  

сільськогосподарських угідь 

(січень–березень) 
 

(ц) 

 2016 2017 

Полтавська область 12,8 12,8 

у тому числі   

Великобагачанський 6,2 5,7 

Гадяцький 6,1 5,2 

Глобинський 70,0 79,3 

Гребінківський 7,6 7,8 

Диканський 7,9 9,1 

Зіньківський 4,3 4,8 

Карлівський 8,7 7,7 

Кобеляцький 43,9 23,0 

Козельщинський 0,6 1,7 

Котелевський 13,9 14,0 

Кременчуцький 2,1 2,9 

Лохвицький 3,8 5,1 

Лубенський 12,3 11,1 

Машівський 0,2 0,6 

Миргородський 3,3 5,7 

Новосанжарський 0,1 ...1 

Оржицький 14,2 15,5 

Пирятинський 1,9 1,4 

Полтавський 7,4 8,6 

Решетилівський 3,2 0,7 

Семенівський 22,4 26,3 

Хорольський 5,3 4,6 

Чорнухинський 2,2 3,0 

Чутівський ...1 ...1 

Шишацький 18,9 17,3 

______________ 
1 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України “Про державну 
статистику” щодо конфіденційності інформації. 

Виробництво м’яса у сільськогосподарських  

підприємствах, крім малих, на 100 га  

сільськогосподарських угідь 

(у січні–березні 2017 року) 
 

Полтавська область 
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Надій молока у розрахунку на одну корову, яка була  
в наявності на початок року, в сільськогосподарських  

підприємствах, крім малих 
(січень–березень) 

 

(кг) 

 2016 2017 

Полтавська область 1511 1609 

у тому числі   

Великобагачанський 1700 1766 

Гадяцький 1321 1314 

Глобинський 1417 1605 

Гребінківський 1717 1821 

Диканський 1721 1711 

Зіньківський 1479 1509 

Карлівський 1809 2020 

Кобеляцький 1182 1210 

Козельщинський 1116 1218 

Котелевський 2043 1910 

Кременчуцький 2087 1991 

Лохвицький 1026 1330 

Лубенський 1413 1429 

Машівський 761 641 

Миргородський 1469 1453 

Новосанжарський 1839 1654 

Оржицький 1708 1909 

Пирятинський 1518 1600 

Полтавський 1303 1899 

Решетилівський 1286 768 

Семенівський 1520 1503 

Хорольський 1242 1432 

Чорнухинський 1662 1873 

Чутівський 1258 1389 

Шишацький 1721 1847 

Надій молока у розрахунку на одну корову, яка була  
в наявності на початок року, в сільськогосподарських  

підприємствах, крім малих 
(у січні–березні 2017 року) 

 
 

Полтавська область 
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Щільність поголів’я ВРХ на 100 га  

сільськогосподарських угідь  

(на 1 квітня) 
 

(голів) 

 2016 2017 

Полтавська область 12,3 11,6 

у тому числі   

Великобагачанський 15,3 15,2 

Гадяцький 23,4 21,6 

Глобинський 8,5 8,3 

Гребінківський 11,5 11,1 

Диканський 11,9 11,5 

Зіньківський 14,1 12,4 

Карлівський 9,2 9,0 

Кобеляцький 3,9 4,1 

Козельщинський 3,4 3,5 

Котелевський 35,8 35,8 

Кременчуцький 5,0 4,9 

Лохвицький 9,9 10,0 

Лубенський 6,2 6,4 

Машівський 1,9 1,5 

Миргородський 11,8 11,6 

Новосанжарський 0,8 0,8 

Оржицький 22,4 21,4 

Пирятинський 5,4 5,4 

Полтавський 12,3 11,3 

Решетилівський 9,2 4,7 

Семенівський 4,7 3,7 

Хорольський 23,0 22,2 

Чорнухинський 5,1 4,9 

Чутівський 5,7 2,5 

Шишацький 54,5 53,4 

Щільність поголів’я ВРХ на 100 га  

сільськогосподарських угідь  

(на 1 квітня 2017 року) 
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Щільність поголів’я свиней на 100 га ріллі 

(на 1 квітня) 
 

(голів) 

 2016 2017 

Полтавська область 24,4 20,7 

у тому числі   

Великобагачанський 18,1 13,0 

Гадяцький 5,0 3,1 

Глобинський 154,3 138,9 

Гребінківський 24,2 20,5 

Диканський 13,1 12,4 

Зіньківський 3,7 2,6 

Карлівський 15,7 16,6 

Кобеляцький 58,1 0,8 

Козельщинський 4,6 4,3 

Котелевський 22,7 24,9 

Кременчуцький 46,4 39,1 

Лохвицький 1,7 4,1 

Лубенський 30,7 37,8 

Машівський 2,2 2,6 

Миргородський 13,2 11,3 

Новосанжарський ...1 ...1 

Оржицький 32,7 26,5 

Пирятинський 4,7 4,1 

Полтавський 15,9 18,5 

Решетилівський 2,8 2,9 

Семенівський 25,1 33,0 

Хорольський 7,2 6,3 

Чорнухинський ...1 ...1 

Чутівський – – 

Шишацький 2,1 1,9 

______________ 
1 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України “Про державну 

статистику” щодо конфіденційності інформації. 

Щільність поголів’я свиней на 100 га ріллі 

(на 1 квітня 2017 року) 
 

Полтавська область 

Відсутній показник: 

Чутівський 
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Обсяг капітальних інвестицій1 

(січень–грудень) 
 

(у розрахунку на одну особу; грн) 

 2015 2016 

Полтавська область 5261,2 7658,5 

м.Полтава 6432,6 11874,4 

м.Гадяч 3492,1 4260,0 

м.Горішні Плавні  28322,6 21496,1 

м.Кременчук 4307,3 7277,9 

м.Лубни 1715,1 2313,5 

м.Миргород 2090,4 3262,3 

райони   

Великобагачанський 7734,2 12111,5 

Гадяцький 1776,2 2308,6 

Глобинський 8054,2 10540,9 

Гребінківський 2862,9 5209,2 

Диканський 10143,0 8937,2 

Зіньківський 4040,4 4081,0 

Карлівський 5737,4 7008,3 

Кобеляцький 2807,5 4803,9 

Козельщинський 1164,6 4444,4 

Котелевський 6723,5 10240,3 

Кременчуцький 2993,7 6201,5 

Лохвицький 4003,4 3446,1 

Лубенський 1489,9 3232,6 

Машівський 5138,6 8750,7 

Миргородський 2341,1 4195,1 

Новосанжарський 1125,0 2299,8 

Оржицький 2479,6 4023,2 

Пирятинський 1802,9 4601,0 

Полтавський 4426,5 5394,3 

Решетилівський 2497,2 5983,3 

Семенівський 2307,3 4802,1 

Хорольський 3627,1 5586,1 

Чорнухинський 937,1 1519,7 

Чутівський 3320,0 4356,5 

Шишацький 8233,0 16639,5 

______________ 
1 За даними квартальної звітності. 

Обсяг капітальних інвестицій 

(за січень–грудень 2016 року) 
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Темп зростання (зменшення) обсягу  
прямих іноземних інвестицій1 

(на 31 грудня) 
 
(до обсягів на початок року; відсотків) 

 2016 

Полтавська область 100,4 
м.Полтава 94,7 
м.Гадяч ...2 
м.Горішні Плавні  102,4 
м.Кременчук 85,9 
м.Лубни 99,6 
м.Миргород 98,3 

райони  
Великобагачанський – 
Гадяцький – 
Глобинський ...2 

Гребінківський ...2 

Диканський ...2 
Зіньківський 104,5 
Карлівський ...2 
Кобеляцький ...2 
Козельщинський – 
Котелевський ...2 
Кременчуцький ...2 
Лохвицький 98,1 
Лубенський – 
Машівський ...2 
Миргородський ...2 
Новосанжарський 113,9 
Оржицький 89,0 
Пирятинський 95,2 
Полтавський 85,7 
Решетилівський 59,4 
Семенівський 255,6 
Хорольський 87,0 
Чорнухинський ...2 
Чутівський ...2 
Шишацький – 

______________ 
1 Дані про прямі інвестиції сформовано на підставі інформації юридичних осіб-резидентів та пос-
тійних представництв нерезидентів в Україні з урахуванням адміністративних даних Національно-
го банку України про ринкову вартість прямих інвестицій (акцій, майна тощо) підприємств та 
установ, ці дані є попередніми і можуть уточнюватись. 
2 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України “Про державну 
статистику” щодо конфіденційності інформації. 

Темп зростання (зменшення) обсягу  
прямих іноземних інвестицій  

(на 31 грудня 2016 року) 
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Обсяг прямих іноземних інвестицій1 
(на 31 грудня) 

 
(наростаючим підсумком з початку  

інвестування; у розрахунку на одну особу; дол. США) 

 2016 

Полтавська область 704,4 
м.Полтава 365,2 
м.Гадяч 12,3 
м.Горішні Плавні  13619,3 
м.Кременчук 168,5 
м.Лубни 4,2 
м.Миргород 114,6 

райони  
Великобагачанський – 
Гадяцький – 
Глобинський ...2 

Гребінківський ...2 

Диканський 9,4 
Зіньківський 1066,6 
Карлівський 22,9 
Кобеляцький ...2 
Козельщинський – 
Котелевський ...2 
Кременчуцький 11,1 
Лохвицький 1118,0 
Лубенський – 
Машівський ...2 

Миргородський ...2 

Новосанжарський 36,9 
Оржицький 2,8 
Пирятинський 202,9 
Полтавський 121,1 
Решетилівський 47,5 
Семенівський 17,3 
Хорольський ...2 
Чорнухинський ...2 
Чутівський 0,9 
Шишацький – 

______________ 
1 Дані про прямі інвестиції сформовано на підставі інформації юридичних осіб-резидентів та пос-
тійних представництв нерезидентів в Україні з урахуванням адміністративних даних Національно-
го банку України про ринкову вартість прямих інвестицій (акцій, майна тощо) підприємств та 
установ, ці дані є попередніми і можуть уточнюватись. 
2 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України “Про державну 
статистику” щодо конфіденційності інформації. 

Обсяг прямих іноземних інвестицій  
(на 31 грудня 2016 року) 
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Рівень виконання доходів загального  

фонду місцевих бюджетів  
(січень–березень) 

 

(до затверджених органами місцевого  
самоврядування річних показників; відсотків) 

 2016 2017 

Полтавська область 30,1 27,6 

м.Полтава 28,7 27,6 

м.Гадяч 28,2 28,0 

м.Горішні Плавні  29,9 25,3 

м.Кременчук 26,6 26,7 

м.Лубни 32,1 30,8 

м.Миргород 34,7 25,0 

райони   

Великобагачанський 32,5 25,5 

Гадяцький 33,2 29,1 

Глобинський 36,0 27,9 

Гребінківський 32,0 28,2 

Диканський 38,6 33,2 

Зіньківський 37,3 33,6 

Карлівський 32,2 31,5 

Кобеляцький 30,9 29,7 

Козельщинський 34,3 28,1 

Котелевський 31,0 27,7 

Кременчуцький 33,1 34,0 

Лохвицький 31,5 28,6 

Лубенський 26,1 26,2 

Машівський 24,7 21,2 

Миргородський 38,9 20,2 

Новосанжарський 26,4 26,5 

Оржицький 29,8 27,4 

Пирятинський 23,9 24,5 

Полтавський 37,7 32,2 

Решетилівський 28,9 25,7 

Семенівський 29,4 26,5 

Хорольський 29,2 23,8 

Чорнухинський 33,1 36,2 

Чутівський 33,8 29,8 

Шишацький 34,7 34,3 

Рівень виконання доходів загального  

фонду місцевих бюджетів  
(у січні–березні 2017 року) 
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Доходи місцевих бюджетів (без трансфертів)  

(січень–березень) 
 

(у розрахунку на одну особу населення; грн) 

 2016 2017 

Полтавська область 902,4 1319,2 

м.Полтава 964,6 1390,3 

м.Гадяч 513,6 796,5 

м.Горішні Плавні  1327,7 1670,7 

м.Кременчук 843,0 1156,0 

м.Лубни 570,0 859,0 

м.Миргород 723,8 980,4 

райони   

Великобагачанський 514,3 807,4 

Гадяцький 729,2 1103,8 

Глобинський 537,1 841,1 

Гребінківський 697,0 972,8 

Диканський 896,9 1254,9 

Зіньківський 669,2 1098,1 

Карлівський 583,0 944,0 

Кобеляцький 475,4 720,9 

Козельщинський 511,0 813,1 

Котелевський 620,3 895,8 

Кременчуцький 298,5 507,6 

Лохвицький 687,2 1019,2 

Лубенський 455,6 679,6 

Машівський 819,3 1105,0 

Миргородський 868,0 944,5 

Новосанжарський 501,9 770,6 

Оржицький 520,9 850,3 

Пирятинський 520,2 845,4 

Полтавський 443,4 666,0 

Решетилівський 560,9 794,9 

Семенівський 512,5 803,0 

Хорольський 642,7 987,9 

Чорнухинський 551,2 927,8 

Чутівський 568,9 1008,5 

Шишацький 1072,5 1738,9 

Доходи місцевих бюджетів (без трансфертів)  

(за січень–березень 2017 року) 
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Темп зростання (зменшення) доходів  

місцевих бюджетів (без трансфертів)  
(січень–березень) 

 

(до відповідного періоду попереднього року; відсотків) 

 2016 2017 

Полтавська область 141,2 143,5 

м.Полтава 146,4 145,2 

м.Гадяч 144,4 155,5 

м.Горішні Плавні  115,7 127,2 

м.Кременчук 137,7 140,2 

м.Лубни 147,7 154,6 

м.Миргород 176,9 135,8 

райони   

Великобагачанський 111,4 156,9 

Гадяцький 160,1 154,2 

Глобинський 153,3 156,4 

Гребінківський 166,7 144,4 

Диканський 162,4 153,6 

Зіньківський 163,9 162,2 

Карлівський 144,8 161,7 

Кобеляцький 157,1 151,7 

Козельщинський 178,6 165,5 

Котелевський 148,4 146,6 

Кременчуцький 119,6 161,4 

Лохвицький 163,8 148,6 

Лубенський 142,7 153,8 

Машівський 116,5 136,9 

Миргородський 237,0 102,6 

Новосанжарський 121,0 156,5 

Оржицький 159,3 167,7 

Пирятинський 166,7 173,9 

Полтавський 145,7 154,7 

Решетилівський 140,9 144,9 

Семенівський 183,3 155,5 

Хорольський 154,4 146,2 

Чорнухинський 141,6 169,0 

Чутівський 156,6 167,4 

Шишацький 137,7 143,5 

Темп зростання (зменшення) доходів  

місцевих бюджетів (без трансфертів)  

(у січні–березні 2017 року) 
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Обсяг податкових надходжень  

до місцевих бюджетів  
(січень–березень) 

 

(у розрахунку на одиницю населення; грн) 

 2016 2017 

Полтавська область 774,3 1193,4 

м.Полтава 861,1 1215,3 

м.Гадяч 474,6 747,4 

м.Горішні Плавні  1167,8 1530,0 

м.Кременчук 757,6 1077,7 

м.Лубни 499,0 769,6 

м.Миргород 642,1 878,0 

райони   

Великобагачанський 484,2 757,9 

Гадяцький 670,2 1028,4 

Глобинський 510,7 807,0 

Гребінківський 630,1 911,1 

Диканський 736,8 1132,5 

Зіньківський 633,8 1031,1 

Карлівський 524,4 830,4 

Кобеляцький 512,5 679,4 

Козельщинський 464,8 780,4 

Котелевський 543,0 805,3 

Кременчуцький 245,2 382,6 

Лохвицький 639,4 964,0 

Лубенський 439,9 654,4 

Машівський 781,0 1074,0 

Миргородський 801,1 893,7 

Новосанжарський 454,1 708,9 

Оржицький 483,4 816,7 

Пирятинський 454,2 784,5 

Полтавський 412,5 629,1 

Решетилівський 508,6 711,9 

Семенівський 475,3 769,9 

Хорольський 624,4 945,3 

Чорнухинський 511,4 872,2 

Чутівський 521,1 924,3 

Шишацький 991,1 1429,4 

Обсяг податкових надходжень  

до місцевих бюджетів  

(у січні–березні 2017 року) 
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Приріст (зменшення) населення1 

(січень–лютий) 
 

(до початку року; відсотків) 

 2016 2017 

Полтавська область –0,16 –0,16 

м.Полтава –0,12 –0,13 

м.Гадяч 0,04 –0,10 

м.Горішні Плавні (м/р) 0,10 –0,12 

м.Кременчук –0,10 –0,10 

м.Лубни –0,21 –0,17 

м.Миргород –0,12 –0,07 

райони   

Великобагачанський –0,27 –0,31 

Гадяцький –0,30 –0,30 

Глобинський –0,32 –0,25 

Гребінківський –0,08 –0,18 

Диканський –0,20 –0,10 

Зіньківський –0,18 –0,22 

Карлівський –0,25 –0,01 

Кобеляцький –0,27 –0,21 

Козельщинський –0,31 –0,21 

Котелевський –0,18 –0,08 

Кременчуцький –0,27 –0,23 

Лохвицький –0,31 –0,30 

Лубенський –0,23 –0,34 

Машівський –0,22 –0,26 

Миргородський –0,26 –0,40 

Новосанжарський –0,27 –0,26 

Оржицький –0,19 –0,26 

Пирятинський –0,20 –0,21 

Полтавський 0,06 0,07 

Решетилівський –0,16 –0,16 

Семенівський –0,23 –0,32 

Хорольський –0,21 –0,19 

Чорнухинський –0,25 –0,34 

Чутівський –0,24 –0,15 

Шишацький –0,15 –0,10 

______________ 
1 Розраховано по чисельності наявного населення, сформованої на основі наявних адміністратив-

них даних щодо державної реєстрації народження і смерті та зміни реєстрації місця проживання. 

Приріст, зменшення (–) населення 

(у січні–лютому 2017 року) 
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Заборгованість із виплати заробітної плати (всього) 

(на 1 березня) 
 

(тис.грн) 

 2016 2017 

Полтавська область 39686,0 25659,2 

м.Полтава 13856,4 11433,6 

м.Гадяч 11600,1 4846,3 

м.Горішні Плавні 720,6 835,1 

м.Кременчук 2944,6 2969,9 

м.Лубни 470,1 179,8 

м.Миргород 3723,6 3185,7 

райони   

Великобагачанський 57,8 – 

Гадяцький – – 

Глобинський 233,2 – 

Гребінківський – – 

Диканський 67,9 – 

Зіньківський 361,3 129,4 

Карлівський 555,6 378,0 

Кобеляцький 310,0 59,9 

Козельщинський 215,5 31,8 

Котелевський 195,3 – 

Кременчуцький – – 

Лохвицький 447,9 24,4 

Лубенський 826,8 24,0 

Машівський 371,2 68,8 

Миргородський 411,9 223,1 

Новосанжарський – – 

Оржицький – – 

Пирятинський – – 

Полтавський 1403,2 1064,7 

Решетилівський 143,8 – 

Семенівський – – 

Хорольський – – 

Чорнухинський – – 

Чутівський – – 

Шишацький 769,2 204,7 

Заборгованість із виплати заробітної плати (всього) 

(на 1 березня 2017 року) 
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Темп зростання (зменшення) заборгованості  

з виплати заробітної плати 

(на 1 березня) 
 

(до початку року; відсотків) 

 2016 2017 

Полтавська область 126,5 94,5 

м.Полтава 114,5 100,7 

м.Гадяч 141,5 84,4 

м.Горішні Плавні 122,5 113,5 

м.Кременчук 99,3 101,2 

м.Лубни 102,5 107,3 

м.Миргород 101,1 91,5 

райони   

Великобагачанський – – 

Гадяцький – – 

Глобинський – – 

Гребінківський – – 

Диканський – – 

Зіньківський 130,6 61,4 

Карлівський 120,6 59,2 

Кобеляцький 219,1 55,2 

Козельщинський 117,8 86,4 

Котелевський – – 

Кременчуцький – – 

Лохвицький 201,6 68,9 

Лубенський 2290,3 93,8 

Машівський 184,9 69,8 

Миргородський 176,9 61,0 

Новосанжарський – – 

Оржицький – – 

Пирятинський – – 

Полтавський 119,3 103,0 

Решетилівський – – 

Семенівський – – 

Хорольський – – 

Чорнухинський – – 

Чутівський – – 

Шишацький 170,4 106,2 

Темп зростання (зменшення) заборгованості  

з виплати заробітної плати 

(на 1 березня 2017 року) 
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Заборгованість із виплати заробітної плати  

економічно активних підприємств 

(на 1 березня) 
 

(тис.грн) 

 2016 2017 

Полтавська область 21895,2 8772,8 

м.Полтава 2385,1 465,1 

м.Гадяч 11600,1 4846,3 

м.Горішні Плавні 720,6 835,1 

м.Кременчук 1506,4 770,9 

м.Лубни 161,8 – 

м.Миргород – 59,5 

райони   

Великобагачанський 57,8 – 

Гадяцький – – 

Глобинський 233,2 – 

Гребінківський – – 

Диканський 67,9 – 

Зіньківський 361,3 129,4 

Карлівський 65,9 – 

Кобеляцький 310,0 59,9 

Козельщинський 68,0 – 

Котелевський 195,3 – 

Кременчуцький – – 

Лохвицький 235,7 21,3 

Лубенський 826,8 24,0 

Машівський 371,2 68,8 

Миргородський 411,9 223,1 

Новосанжарський – – 

Оржицький – – 

Пирятинський – – 

Полтавський 1403,2 1064,7 

Решетилівський 143,8 – 

Семенівський – – 

Хорольський – – 

Чорнухинський – – 

Чутівський – – 

Шишацький 769,2 204,7 

Заборгованість із виплати заробітної плати  

економічно активних підприємств  

(на 1 березня 2017 року) 
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Використання коштів місцевих бюджетів та  

Фонду загальнообов’язкового державного соціального  

страхування України на випадок безробіття  

на організацію громадських робіт 

(січень–березень) 
 

(у розрахунку на 100 осіб безробітних; грн) 
1 2016 2017 

Полтавська область 6706,7 11957,9 
м.Полтава 2029,4 17255,7 
м.Гадяч 1 1 

м.Горішні Плавні 11189,7 9069,9 
м.Кременчук 7743,3 25252,4 
м.Лубни 3468,6 5045,7 
м.Миргород 8347,8 16561,9 

райони   
Великобагачанський 9747,5 14244,9 
Гадяцький 6881,9 16439,8 
Глобинський 2228,4 6859,3 
Гребінківський 21136,4 24030,7 
Диканський 5684,7 4705,7 
Зіньківський 18625,2 28425,5 
Карлівський 9047,6 7187,5 
Кобеляцький 6956,6 6735,1 
Козельщинський 8182,3 9181,3 
Котелевський 11994,4 27146,1 
Кременчуцький 2089,6 – 
Лохвицький 5892,3 8062,3 
Лубенський 2572,5 5815,4 
Машівський 8456,8 3031,4 
Миргородський 8941,9 14388,9 
Новосанжарський 5777,9 5461,3 
Оржицький 6770,7 7894,1 
Пирятинський 11131,0 10047,6 
Полтавський 4450,2 4608,8 
Решетилівський 5308,6 8612,8 
Семенівський 5892,3 3546,2 
Хорольський 95,2 1299,9 
Чорнухинський 12007,1 16135,4 
Чутівський 8950,9 6032,2 
Шишацький 9020,0 21010,6 

______________ 
1 Включено в дані по району. 

Використання коштів місцевих бюджетів та 

Фонду загальнообов’язкового державного соціального  

страхування України на випадок безробіття  

на організацію громадських робіт 

(у січні–березні 2017 року) 
 

  
 міста 

 

 райони 

 

Полтавська область 

 

Відсутній показник: 

Кременчуцький 



Населення та ринок праці 
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Середньомісячна заробітна плата штатного працівника 

(січень–грудень) 
 

(грн) 

 2015 2016 

Полтавська область 3783 4621 

м.Полтава 3906 4854 

м.Гадяч 3115 4231 

м.Горішні Плавні 5646 6439 

м.Кременчук 4113 4850 

м.Лубни 2892 3502 

м.Миргород 3617 3919 

райони   

Великобагачанський 3022 3707 

Гадяцький 2903 3729 

Глобинський 3551 4391 

Гребінківський 3585 4407 

Диканський 3619 4623 

Зіньківський 2939 3547 

Карлівський 2739 3568 

Кобеляцький 3195 4127 

Козельщинський 3029 3831 

Котелевський 2849 3325 

Кременчуцький 3133 4136 

Лохвицький 3424 4418 

Лубенський 2945 3644 

Машівський 5197 6454 

Миргородський 2946 3742 

Новосанжарський 4235 5231 

Оржицький 2986 3773 

Пирятинський 2693 3298 

Полтавський 3758 4702 

Решетилівський 2999 3557 

Семенівський 2998 3720 

Хорольський 3498 4284 

Чорнухинський 2782 3545 

Чутівський 2835 3587 

Шишацький 4048 4967 

Середньомісячна заробітна плата штатного працівника  

(у січні–грудні 2016 року) 

 
 міста 

 

 райони 

 

 

Полтавська область 
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Обсяг прийнятого в експлуатацію житла1 

 

(у розрахунку на 10 тис. населення; м2 загальної площі) 

 2015 2016 

Полтавська область 1854,6 960,6 

м.Полтава 4022,8 1462,8 

м.Гадяч 247,3 502,6 

м.Горішні Плавні  2513,3 328,1 

м.Кременчук 700,0 841,2 

м.Лубни 1481,8 400,3 

м.Миргород 1764,5 1778,0 

райони   

Великобагачанський 298,8 195,3 

Гадяцький 78,7 201,5 

Глобинський 915,4 877,8 

Гребінківський 1269,2 307,5 

Диканський 790,1 439,2 

Зіньківський 411,2 27,1 

Карлівський 263,9 197,4 

Кобеляцький 797,0 176,6 

Козельщинський 171,7 42,6 

Котелевський 812,2 287,6 

Кременчуцький 3925,8 1568,7 

Лохвицький 93,3 49,4 

Лубенський 566,9 173,5 

Машівський 844,7 349,0 

Миргородський 613,6 172,9 

Новосанжарський 805,8 87,0 

Оржицький 264,8 70,0 

Пирятинський 838,9 110,2 

Полтавський 7729,6 6301,7 

Решетилівський 1123,9 446,3 

Семенівський 259,8 265,1 

Хорольський 906,0 308,5 

Чорнухинський – – 

Чутівський 1234,9 652,1 

Шишацький 59,3 22,7 

______________ 
1 З урахуванням обсягів житла, прийнятого в експлуатацію відповідно до Порядків (накази Мінре-

гіону України від 24.04.2015 № 79 та від 19.03.2013 № 95). 

Обсяг прийнятого в експлуатацію житла 

(у 2016 році) 
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Відсутній показник: 

Чорнухинський 
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Рівень оплати за спожиту електроенергію 

(січень–березень) 
 

(наростаючим підсумком із початку року; відсотків) 

 2016 2017 

Полтавська область 85,4 94,7 

м.Полтава 99,9 89,7 

м.Гадяч 98,8 96,5 

м.Горішні Плавні  101,2 93,3 

м.Кременчук 58,2 99,2 

м.Лубни 98,0 98,6 

м.Миргород 95,3 97,7 

райони   

Великобагачанський 96,5 95,3 

Гадяцький 99,7 97,5 

Глобинський 99,3 93,9 

Гребінківський 97,2 91,6 

Диканський 98,7 97,5 

Зіньківський 98,7 96,5 

Карлівський 98,6 97,1 

Кобеляцький 98,3 92,5 

Козельщинський 98,2 93,1 

Котелевський 99,4 97,2 

Кременчуцький 98,8 92,6 

Лохвицький 99,2 94,9 

Лубенський 99,2 88,7 

Машівський 98,5 95,2 

Миргородський 98,3 95,3 

Новосанжарський 98,8 90,3 

Оржицький 99,0 93,1 

Пирятинський 98,3 95,9 

Полтавський 98,4 92,2 

Решетилівський 97,9 89,1 

Семенівський 98,7 92,3 

Хорольський 98,4 93,7 

Чорнухинський 97,6 86,3 

Чутівський 99,2 88,7 

Шишацький 99,2 94,4 

Рівень оплати за спожиту електроенергію 

(у січні–березні 2017 року) 
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Рівень оплати за спожитий природний газ 

(січень–березень) 
 

(наростаючим підсумком із початку року; відсотків) 

 2016 2017 

Полтавська область 62,3 33,9 

м.Полтава 85,8 20,7 

м.Гадяч 84,7 47,8 

м.Горішні Плавні  84,4 39,4 

м.Кременчук 68,3 21,9 

м.Лубни 53,7 25,8 

м.Миргород 34,6 35,5 

райони   

Великобагачанський 81,7 42,4 

Гадяцький 59,9 41,2 

Глобинський 66,8 40,7 

Гребінківський 35,2 36,6 

Диканський 75,6 50,4 

Зіньківський 73,2 47,2 

Карлівський 88,9 32,9 

Кобеляцький 82,4 38,0 

Козельщинський 64,7 43,1 

Котелевський 76,5 45,7 

Кременчуцький 94,2 31,8 

Лохвицький 44,7 42,3 

Лубенський 34,7 36,0 

Машівський 68,9 38,7 

Миргородський 76,4 37,3 

Новосанжарський 74,9 25,7 

Оржицький 32,8 36,9 

Пирятинський 33,7 36,1 

Полтавський 66,7 17,5 

Решетилівський 50,7 40,1 

Семенівський 88,6 30,3 

Хорольський 33,0 38,8 

Чорнухинський 28,7 51,3 

Чутівський 22,4 26,0 

Шишацький 56,7 38,0 

Рівень оплати за спожитий природний газ 

(у січні–березні 2017 року) 

 
 міста 

 райони 

Полтавська область 
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Відсоток поточної оплати населення 

за житлово-комунальні послуги 
(на 1 квітня) 

 

(відсотків) 

 2016 2017 

Полтавська область 94,7 102,6 

м.Полтава 91,0 105,9 

м.Гадяч 1 1 

м.Горішні Плавні 90,1 94,5 

м.Кременчук 105,2 99,5 

м.Лубни 103,3 96,5 

м.Миргород 109,0 97,1 

райони   

Великобагачанський 108,3 108,8 

Гадяцький 97,5 94,6 

Глобинський 107,5 163,3 

Гребінківський 82,8 86,1 

Диканський 155,7 186,9 

Зіньківський 136,4 130,0 

Карлівський 108,2 206,1 

Кобеляцький 100,7 750,1 

Козельщинський 110,7 106,4 

Котелевський 102,1 104,3 

Кременчуцький 2 2 

Лохвицький 95,6 130,1 

Лубенський 2 2 

Машівський 84,1 102,9 

Миргородський 2 2 

Новосанжарський 101,9 100,9 

Оржицький 120,7 169,4 

Пирятинський 101,7 94,1 

Полтавський 2 2 

Решетилівський 98,2 97,8 

Семенівський ... ... 

Хорольський 178,6 120,8 

Чорнухинський 170,9 32,8 

Чутівський 100,0 100,0 

Шишацький 203,4 200,2 

______________ 
1 Включено в дані по району. 
2 Включено в дані по місту. 

Відсоток поточної оплати населення 

за житлово-комунальні послуги 
(на 1 квітня 2017 року) 

 

 

Полтавська область 

 міста 

 райони 

780 

Відомості відсутні: 

Семенівський 


